

ALTIN KOZA VE PORTAKAL KARNAVALI ADANA'YI YENİDEN MARKA ŞEHİR YAPTI

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından düzenlenen Türkiye Kültür Yolu Festivali kapsamına dahil edilen Nisan'da Adana'da Uluslararası Portakal Çiçeği Karnavalı yerli ve yabancı turistlerin büyük ilgisiyle gerçekleştiriliyor.

Bu yıl on binlerce kişinin katılımıyla Adana sokaklarını, caddelerini, evlerini ve işyerlerini "turuncuya" çeviren "Nisan'da Adana'da-12. Uluslararası Portakal Çiçeği Karnavalı ile Adana'nın tanıtımı dünyaya yayıldı. Adana Valisi Dr. Yavuz Selim Köşger, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Kültür Yolu Festivalleri Genel Müdürü Selim Terzi, Adana Ticaret Odası Başkanı Yücel Bay-

ram ve Karnaval fikrinin öncüsü Nisan'da Adana'da Komitesi Başkanı Ali Haydar Bozkurt ile Karnaval Direktörü İlhami Günsel'in katıldığı bir basın toplantısı düzenlendi. Çukurova Gazeteciler Cemiyeti'nde düzenlenen toplantı sonrasında yerel ve idari yöneticiler geleneksel olarak elele tutuştular ve Adana'dan Türk halkı ile tüm dünyaya dostluk, kardeşlik ve birlik mesajını bir kez daha gönderdiler. >> 5'TE





ADANA'DAN DÜNYAYA SEVGİ DOSTLUK VE BARİŞ MESAJI

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından düzenlenen Türkiye Kültür Yolu Festivali kapsamında dahil edilen Nisan'da Adana'da Uluslararası Portakal Çiçeği Karnavalı yerli ve yabancı turistlerin büyük ilgiyle gerçekleştiriliyor.

(HABER MERKEZİ)-Bu yıl on binlerce kişinin katılımıyla Adana sokaklarını, caddelerini, evlerini ve iş yerlerini "turuncuya" çeviren Nisan'da Adana'da-12. Uluslararası Portakal Çiçeği Karnavalı'nın başlaması dolayısıyla basın toplantısı düzenlendi. Çukurova Gazeteciler Cemiyeti'nde düzenlenen toplantıya Adana Valisi Dr. Yavuz Selim Köşger, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Kültür Yolu Festivali Genel Müdürü Selim Terzi, Adana Ticaret Odası Başkanı Yücel Bayram ve Karnaval fikrinin öncüsü Nisan'da Adana'da Komitesi Başkanı Ali Haydar Bozkurt ile Karnaval Direktörü İlhami Günel katıldı. Düzenlenen toplantı sonrasında yerel ve idari yöneticiler geleneksel olarak elele tutuşular ve Adana'dan Türk halkı ile tüm dünyaya dostluk, kardeşlik ve birlik mesajını bir kez daha gönderdiler.

Adana Valisi Dr. Yavuz Selim Köşger: "Adana'nın ve ülkemizin turizminin gelişmesine adına çok isabetli adımlar atıldı.

Adana Valisi Dr. Yavuz Selim Köşger basın toplantısında yaptığı konuşmada, Adana'da Kültür Yolu Festivali'nin ikinci gerçekleştirildiğine dikkat çekerek;

"Burada Adana'nın tanıtımına adına çok önemli bir iş yaptığımız görüyoruz. Düşünen ve katkı sunan herkese teşekkür ederiz. Adana'nın ve ülkemizin turizminin gelişmesine adına çok isabetli adımlar attığımız. Akdeniz'in en güzel mevsiminde böyle bir etkinliğin yapılması ve turizmin 12 ay yayılması stratejisi kapsamında Portakal Çiçeği Karnavalı büyük önem taşıyor. Bu noktada Karnaval'ın Kültür Yolu Festivali ile birlikte gerçekleştiriliyor olmasının oldukça önemsiyoruz. Hem sivil toplum, hem yerel yönetimler, hem de merkezî idarelerin yönetiminde egüdümlü içerisinde çok başarılı bir çalışma yürütüldü. 30'un üzerinde noktada binlerce kültürel etkinlik düzenledik. Adanalı hemşerilerimizle birlikte şehri ziyaret edenler de etkinlikleri doyasıya yaşadılar. Böyleli etkinliklerin içeriğini daha da artırarak 12 ay yayarak devam ettirmeye istiyoruz. Bu noktada üzerimize düşeni bütün kurumlar olarak gerçekleştirilmeye hedefliyoruz" dedi.

Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar: "Adana'nın tanıtımına için elimizden gelen gayret gösteriyoruz ve Karnaval bu tanıtımların en önemlisi."

Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar da Adana'nın geçmişten bu güne sanatını, kültürünü ve lezzetini kendine özgü kaydederek;

"Karnaval, bütün kurumların birliktir beraberlik içinde düzenlediği bir etkinlik oldu. Keşke öyle bir dijital teknoloji olsa da, burada portakal çiçeklerinin kokusunu tüm dünyaya gösterebilsek. Çünkü insanlar bu büyüleyici kokuyu tenefüs edebilmek için mutlaka Adana'ya gelmeye isteyeceklerdir. Adana olağanüstü güzellikleri barındıran bir kent. Aynı zamanda kültür ve sanat kenti olarak öne çıkıyor. Yapılan tüm festivallere katkı sunuyoruz ve Adana'nın tanıtımına noktasında elimizden gelen gayret gösteriyoruz. Karnaval ise bu tanıtımların en önemlisi olarak öne çıkıyor. Bu noktada misafirlerimize Adana vatandaşlarımızın da Portakal Çiçeği Karnavalı'nı sahiplenmesini ve rol almaları büyük önem taşıyor. Daha önce Karnavalı 3 gün yapıyorduk ve Kültür ve Turizm Bakanlığımız sayesinde 1 haftaya yayıldı. Adana bir tutkudur. Adana'ya bir kere geldiğinizde her zaman gelmek istersiniz. Bu Karnaval'ın 12 yıl daha büyüyerek sürdürülmesine katkı sağlayarak herkese teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

Karnaval Komitesi Başkanı Ali Haydar Bozkurt: "Karnaval, tüm dünyaya barış ve hoşgörü mesajıdır."

Karnaval Komitesi Başkanı ve Toyota Türkiye CEO'su Ali Haydar Bozkurt bu yıl 12'ncisini düzenledikleri Uluslararası Portakal Çiçeği Karnavalı için ilk günkü heyecanı duyduklarını belirterek "Yola çıkarken düşüncemiz siyaset dışı, kimseyi etkilemeyen, dostluk ve kardeşlik ortamını sağlamlaştırmacındıydı. Bunu başararak. Bu gurur Adana'nındır. Bundan sonra ise



hedefimiz daha büyük. Bu karnavalı bitirdiğimiz gibi 13. yılın çalışmalarına başlıyoruz. Bundan sonraki Karnaval'da dünyanın bütün ülkelerinden çocukların Adana'ya geldiği bir Karnaval hayal ediyoruz. Önümüzdeki süreçte bununla ilgili çalışmalarımız olacak. Nisan'da Adana'da olmanın güzelliğini anlatmaya odaklanacağız. Sadece bir hafta değil Nisan ayının tamamında Adana'nın gezilmesi değer olduğunu anlatacağız" dedi.

Bozkurt, Karnaval ile Adana'nın ardından bölgeyi tanıtmaya da başladıklarını ifade ederek, "Bundan sonraki süreçte özellikle yurt dışı tanıtımlarımız artıracaktır ve bölgemizi turizm katkısının daha fazla olmasını hedefliyoruz. Önümüzdeki yıllarda Karnaval döneminde artık her yer daha fazla süslemeye, esnafımızın dükkanlarını ve vatandaşlarımızın evlerini süslemelerini istiyoruz. Karnaval havasına daha da fazla bürünmeyi amaçlıyoruz. Ayrıca tüm kurumlardan daha fazla Adana sokaklarına turuncu ağırlıklı ekimlere talebimiz var. Adım adım kentin ilgili kurumlarıyla iş birliği içerisinde yürüterek hayata geçirmeye hedefliyoruz. Karnavalın dolayısıyla esnafımıza ve misafirlerimize çok mutlu. Çocuk çocuk herkesin hoşgörü içinde bir Karnaval geçiyor. Bu yıldan başlayarak, Uluslararası Portakal Çiçeği Karnavalı ile "Türkiye Kültür Yolu Festivali" iş birliği sayesinde çok daha fazla yerli ve yabancı turisti Adana'ya gelmesini bekliyoruz. Bu güçlü iş birliğinin sağladığı profesyonel etkinlik desteği ile birlikte yurt içi ve yurt dışı tanıtım desteği ve aynı zamanda program süresinin 9 güne çıkmasıyla Adana ekonomisinin rekor seviyeye ulaşacağını öngörüyoruz. Bu yıl karnavalımız 5 milyar TL'nin üzerinde bir ekonomik değere ulaşacak. 12 sene önce yola çıkarken bu Karnaval'ın tüm dünyaya dostluk ve kardeşlik mesajı vereceğini belirtmiştik. Adana halkı da karnavalı o kadar güzel sahiplendi ki her yıl bir çığır, hoşgörü çağırısı yapıyoruz" dedi.

Karnaval etkinlikleri 7'den 77'ye herkese hitap etti

13 Nisan'da başlayan Uluslararası Portakal Çiçeği Karnavalı, "Türkiye Kültür Yolu Festivali" ile birliktir birlikte çok daha zengin bir içeriğe sahip oldu. Rengarenk kostümler ve aksesuarla Karnaval geçişi ve Karnaval töreni 20 Nisan Cumartesi günü on binlerce kişinin katılımıyla gerçekleştirilecek. 21 Nisan Pazar günü sona erecek karnavalda çok sayıda eğlenceli etkinliği yanı sıra kültürel ve sanatsal aktiviteler ile birlikte ilgi çekici projeler de yer alacak. 20 Nisan Cumartesi günü Adana Müzesi "Atatürk'ün Pilot Şehri Adana" Söyleşisi, 01 BURDA PGM Kortej Kostümleri Tasarım Yarışması, İstasyon Meydanı'nda "Gazapizm" Konseri, Adana Müzesi "Ediz Hun" Söyleşisi ve Atatürk Parkı'nda "Ömür Gedik" Konseri başta olmak üzere çok sayıda etkinlik

gerçekleştirilecek.

21 Nisan Pazar günü de Portakal Çiçeği Karnavalı Koşusu, Portakal Çiçeği Su Korteji, Rengarenk Fest, Adana Müzesi'nde "Türkan Soray ve Soray Uzun" Söyleşisi ile Merkez Park'ta "KÖFN" Konseri seyirciyle buluşacak.

Yarışmalar kıyasıya rekabete sahne olacak. Renkli Dev Karnaval Korteji başta olmak üzere, gelenekselleşen Kortej Kostümleri Yarışması, Portakal Çiçeği Halk Koşusu, Portakal Çiçeği Satranç Turnuvası gibi bir çok etkinlik; Karnaval rekabete açık yarışmalara da sahne olacak.

Lezzetler yarışacak

Karnaval'da 20 Nisan'da "Portakal Lezzetler Yarışması" da yer alacak. Kentin en önemli ürünlerinden olan narenciye Adana'nın sevilen lezzetleriyle buluşturmanın amaçlandığı yarışmada onlarca lezzet yarışacak.

Devlet Tiyatroları da Karnaval'da Ramazanoglu Kültür Merkezi ile 01 Burda PGM, Devlet Tiyatrolarının kapalı gişe eserlerini ev sahipliği yapacak. Bunlar; "Kadınlar, Fil ve Saireler", "Majestik", "Radyo-yu Hümayun", "Yüzleşme" ve "Lobotomobili Üç Sefer" adlı oyunlar olacak.

Çocuklar da unutulmadı

Merkez Park'ta, dokuz gün boyunca içinde birbirinden renkli aktivitelerin, atölye çalışmalarının, sahne gösterilerinin, tiyatroların, oyun alanlarının ve daha birçok etkinliğin yer aldığı "çok köyü" kurulacak. Çocukların ekranlardan tanıdığı çizgi film karakterlerinin sahne gösterileri, panayır çadırları, tematik oyun alanları, müzik, drama, dans, bale, TJK Pony Club Aktivitesi ve resim gibi sanat eğitimlerinin yapıldığı aktivite çadırları festival boyunca yer alacak.

Etkinlikler tüm Adana'ya yayılacak

Nisan'da Adana'da-Uluslararası Portakal Çiçeği Karnavalı'nda "Portakal Çiçeği Kamp Alanı Etkinlikleri, Su Korteji, Rengarenk Fest, Lezzet Etkinlikleri, Adana Hediyelekleri Stant Alanları gibi bir çok etkinlik de Adana'da karnaval ziyaretçilerinin katılımıyla gerçekleştirilecek.

Hem eğlence hem kültür-sanat

Karnaval'da "Türkiye Kültür Yolu Festivali" kapsamında 13-21 Nisan arasında 9 gün boyunca Adana'da 30'dan fazla noktada birbirinden renkli etkinlikler gerçekleştirilecek. Uluslararası platformlarda eserleriyle büyük başarılar imza atan Refik Anadol'un "Makine Halüsinasyonları: Mercan Rüyaları" veri heykeli Adana Müzesi'nde sergilenilecek.

Atatürk Kültür Yolu'nda eser Tren Garı'nda

Yapay zeka algoritması kullanılarak üretilen "Atatürk Kültür Yolunda" adlı eser Tren Garı'nda olacak. Eserde, festival rotasındaki 16 şehrin ikonik mimari yapıları, Türkiye'nin tarih ve kültür zenginliğini önemli birer sembolü olarak karşımıza çıkacak. Atatürk'ün bu şehir-

lerde ziyaret ettiği önemli yapıları, yapay zeka destekli dijital sanatta yeniden hayat bulacak. Fesatlere edilecek müzeye dönüştürülen Milli Mensucat Fabrikası, sanatta renklenecek. Festivalde özel olarak hazırlanan birçok sergi asriik fabrika binasında yer alacak.

Anadolu Edition Sergisi büyüleyecek

"Eskizden Piksele Dijital Sanat: Anadolu Edition" sergisi Adana Müze Kompleksi'nde görülebilecek. Gelenek ile geleceğin arasında kurulan bir köprüyü temsil eden sergi, sanatın zenginliğini ve evrensel etkisini vurguluyor. Sergi, Anadolu'nun derinliklerinde dijital sanatın yeni ve heyecan verici ifadeleriyle birleşerek, sanatseverleri benzersiz bir keşfe çıkaracak.

Matrakçı Nasuh'un eserlerinden oluşan sergi Adana Müzesi'nde

Adana Müze Kompleksi'nde ayrıca özel olarak hazırlanan "Matrakçı Nasuh'un 18 metelik 'Holoflux' adlı dijital heykeli, Merkez Park'ta sergilenen, Matrakçı Nasuh'un "Beyân-ı Menâzil-i Sefir-i İrâkîyî'nî Sultan Süleyman Han" eserindeki menzili rotası ile Türkiye Kültür Yolu Festivali'nin benzer noktalarından yola çıkarak hazırlanan bu özel sergi Kent Müzesi'nde sanatseverlerin beğenisine sunulacak.

Fulya Alışır'ın "Arayış" sergisi Tarım Müzesi'nde

Sanatını organik kavramı üzerine kurgulayan Fulya Alışır'ın "Arayış" adını verdiği sergisi, Tarım Müzesi'nde sanatseverlere sunulacak. Sergi, pamuğun işlenebilir, şekillendirilebilir, yumuşak ve organik yapısı nedeniyle, bu organik malzemenin organik formlarla ve bu forma geçiş eden köklerle her türlü kaynağıyla tekrar bağlanma yolculuğunda olan insanı ele alacak.

18 metelik dijital heykel

Müze Kompleksi bahçesinde kurulan sahne dışında konserler ve söyleşiler düzenlenecek. Güvenc Özeli'nin 18 metelik "Holoflux" adlı dijital heykeli, Merkez Park'ta sergilenen. Sürekli değişen formları, etkilerini ve deneyimlerini mimari bir dijital operası olarak yorumlanan eser, herkesin eşsiz bir deneyim sunacak.

Lezzet Atölyeleri

Adana Sellaer Kulübü tarafından düzenlenecek atölyelerde herkes ilgi duyduğu programa katılabilecek.

Kamp Alanı Etkinlikleri

Kamp tutunları da rota oluşturdu: Portakal Çiçeği Karnavalı... Kamp, karavan ve doğa sporları tutkunları, karnaval süresince Merkez Park'taki özel yerleşkede bir araya gelecek.

Portakal Çiçeği Karnavalı Uluslararası Fotoğraf Yarışması

Amatör ve profesyonel tüm fotoğrafçıların "Festivaler ve Karnaval" temalı fotoğraflarını ile katılabileceği bir yarışma düzenleniyor. Böylece dünya üzerinde pek çokta düzenlenen festival ve karnavalın üstün sanatçıların fotoğrafları Adana'ya geliyor.

Veliefendi'de sezon açıldı



TÜRK atçılığının en önemli yerlerinden olan İstanbul Veliefendi Hipodromu'nda İlkbahar-Yaz yarış sezonunun startı bugün verildi.

Veliefendi Hipodromu'nda İlkbahar - Yaz sezonunun açılışına 3 yaşlı safkan Arap tayları katılım gösterirken, sezonun açılış koşusunu Cengiz Deniz'in sahibi olduğu Kocaefe isimli safkan, jockey Ali Yıldız idaresinde kazandı. Kır erkek tay, kariyerinin de ilk startında galibiyetle tanışmış oldu. Yarışın ardından düzenlenen törende, kazanan safkanın sahibine ödülünü Türkiye Yarış Atı Yetiştiricileri ve Sahipleri Derneği Başkanı Turgay Kop takdim etti.

İngiliz taylarının geleneksel mücadelelerinden Orhan Meker Serbest Handikapı ve Ergin Talay Koşusu da sezonun ilk yarış gününde çim pistte gerçekleşti. Orhan Meker Koşusu'nu Emrah Agun'un

sahibi olduğu Dragon Flames, jockey Ayhan Kurşun'la kazanırken, Emrah Agun'a ödülünü merhum Orhan Meker'in yeğeni Aziz Gorbun takdim etti.

Ergin Talay Koşusu'nda ise Deniz Kurtel'e ait Blue Sunset isimli tay, günün başarılı jockey Ayhan Kurşun'la galibiyete uzandı. Koşu sonrası yapılan törende, kazanan safkanın sahibi adına N. Arif Kurtel'e kupasını, Türkiye Jokey Kulübü Asli Üyesi Can N. Güven verdi.

İstanbul'da, 17 Kasım'a kadar sürecek olan yarış sezonunda çarşamba, cuma ve pazar günleri olmak üzere toplam 93 yarış günü gerçekleşecek. Gazi Koşusu ise 30 Haziran Pazar günü koşulacak.

93 yarış gününü kapsayan sezonun açılışında ilk kez koşacak yeni taylar ve Gazi Koşusu adaylarının boy göstereceği safkanların katılacağı 10 koşulu bir program yapılacak. **İHA**

İŞ VE BURS İMKANLI SEYİSBAŞILIK KURSU



Türkiye Jokey Kulübü (TJK) Karacabey Atçılık Eğitim Merkezi'nde 'seyisbaşı kurs eğitimleri' için başvurular alınmaya başlandı. Seyisbaşı kursu için kayıtlar 31 Mayıs'a kadar devam edecek, eğitim süresince kursiyerlerin tüm masrafları karşılanarak aylık 2.500 TL burs imkânı sağlanacak. **5**



İŞ VE BURS İMKANLI SEYİSBAŞILIK KURSU

Türkiye Jokey Kulübü (TJK) Karacabey Atçılık Eğitim Merkezi'nde 'seyisbaşı kurs eğitimleri' için başvurular alınmaya başlandı. Seyisbaşı kursu için kayıtlar 31 Mayıs'a kadar devam edecek, eğitim süresince kursiyerlerin tüm masrafları karşılanarak aylık 2.500 TL burs imkânı sağlanacak. Konu ile ilgili TJK'dan yapılan açıklamada; "Karacabey Atçılık Eğitim Merkezi'nde eğitim verilecek seyisbaşı kursiyerlerinin başarı, performans ve yetenek durumlarına göre eğitim süresi belirlenecektir. Kurs yatılı olup, kurs süresince kursiyerlerimizin tüm eğitim ve iâşe masrafları Türkiye Jokey Kulübü tarafından karşılanacaktır. Ayrıca eğitim süresi boyunca, zaruri masraflarını karşılamaları amacıyla kursiyerlere aylık 2.500 TL (iki bin beş yüz TL) burs verilecektir. Belirtilen şartları taşıyan adaylar (18 yaşından küçük olanlar veli/vasileriyle birlikte), kulübümüzün yetkilileri huzurunda 'Kursiyer Başvuru Formu'nu doldurarak, gerekli belgeler ile birlikte müracaat edeceklerdir. Ön eleme sonucu uygun bulunan adaylar, daha sonra belirlenecek ve ilan edilecek tarihte bedeni yetenek sınavı, yazılı sınav (ilköğretim konularını kapsayan) ve sözlü sınav (18 yaşından küçük olanlar velisi/vasisi ile birlikte) yapılmak üzere Karacabey Atçılık Eğitim Merkezi'ne davet edilecektir. Başvurular 1 Nisan 2024-31 Mayıs 2024 tarihleri arasında hafta içi 10.00 - 17.00 saatleri arasında başvuru merkezlerimizde yapılacaktır" denildi.



Başvuru merkezleri arasında ise Karacabey Atçılık Eğitim Merkezi, İstanbul Ekrem Kurt Apranti Eğitim Merkezi, Bursa, Adana, Ankara, Antalya, Diyarbakır, Elazığ, İzmir, Kocaeli ve Şanlıurfa hipodromları bulunuyor.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ OLAN ŞARTLAR

Başvuru için gereken şartlar arasında; ilköğretim 8 yıllık mezunu olmak veya mevcut 12 yıllık zorunlu kademeli eğitim sisteminin 2.kademesini (ikinci 4 yıllık kısmını) tamamlamış olmak. (2.kademeyi bitirmiş olan adayların 3.kademeye (açık liseye) kayıt yaptırmaları zorunludur). 16 yaşından küçük olmamak, 75 kg'dan ağır olmamak, seyisbaşılik

mesleğini yapmasına engel olabilecek bir sağlık sorunu olmamak ve T.C. kimlik numarası beyanı bulunuyor.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ OLAN EVRAKLAR

Başvuru için gerekli olan evraklar arasında ise başvuru merkezlerinden temin edilecek başvuru formu, iki adet vesikalık resim (4,5 cm x 6 cm boyutlarında), bir adet fotoğraflı Türkiye Cumhuriyeti kimlik kartı fotokopisi, ilköğretim diplomasının aslı veya onaylı sureti veya mevcut 12 yıllık zorunlu kademeli eğitim sisteminin 2.kademesini (ikinci 4 yıllık kısmını) tamamladığına dair öğrenim belgesinin aslı veya onaylı sureti, resmi kuruma verilmek üzere arşiv kayıtlı adli sicil belgesi yer alıyor. Haber : Ferhat Çalışan